
Majstrovstvá SR v diaľkovom
plávaní v bazéne

Výsledky

Dátum 4.3..2017

Miesto KP Pasienky, Bratislava

Bazén 50m/8dráh, obrátky hladké

Meranie Automatické

Riaditeľ preteku Jiří Adámek

Hlavný rozhodca Štefan Tanka
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Zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 4. marec 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava PVKBA BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub ROYAL BAO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina NERZI SSO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK



Hlavný časomerač : 2

Hlavný cieľový rozhodca : 2

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Plavecký spôsob     Ľ :

    P :

Pomocný štartér : 1

Časomerači D1 : 1

D2 : 1

D3 : 2

D4 : 3

D5 : 1

D6 : 3

D7 : 1

D8 : 2

Náhradní časomerači : 2

:

Hlavný obrátkový : 3

Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 1

D3 :

D4 : 2

D5 : 2 2.poldeň

D6 : 3

D7 : 3

D8 :

Športový administrátor : 3

Diplomy 3

Rozhodca ŠTK : 3

Obsluha EČZ : 2

Hlásateľ : 2

Lekár : Dinka Róbert

Vedúci protokolu :

Fotograf :

Usporiadateľ

Technická čata

Kráľovič Roman

Hrycková Jana

Tehlárová Zuzana st.

Breierová Beata

Šefčíková Tatiana

Ulbrichtová Katarína

Jurisová Michaela

Jurkovičová Beata

Zajíčková Katarína

Knápková Jana

Breierová Martina

Hornofová Katarína

Ovsianková Frederika

Fehér Július

Tehlárová Zuzana ml.

Hornof Peter

Letenay Ttimotej

Zemanová Margita

Žilavý Otakar

Marková Iveta

Marková Iveta

Marková Iveta

Nowak Miroslav

Pošvanc Peter

Vaňo Martin

PK Orca Bratislava

Horňák Adam
Adámková Irena
Bartošoá Mária
Gocová Petra
Veizer Lukáš

Fratričová Eva
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 4.3.2017

1 - 4. marec 2017 04.03.2017 - 11:00

disciplína 1 3000m voľný spôsob 10 - 11 roč.
04.03.2017 - 11:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

10 - 11 roč., žiaci

1. Juska Tomáš 06 Orca Bratislava 50:41.49 187
100m: 1:27.98 1:27.98 900m: 15:04.36 1:45.00 1700m: 28:51.93 1:45.18 2500m: 42:34.00 1:40.18
200m: 3:04.32 1:36.34 1000m: 16:49.40 1:45.04 1800m: 30:37.41 1:45.48 2600m: 44:14.69 1:40.69
300m: 4:42.90 1:38.58 1100m: 18:31.73 1:42.33 1900m: 32:22.38 1:44.97 2700m: 45:53.51 1:38.82
400m: 6:24.60 1:41.70 1200m: 20:14.59 1:42.86 2000m: 34:05.18 1:42.80 2800m: 47:27.81 1:34.30
500m: 8:07.18 1:42.58 1300m: 21:56.21 1:41.62 2100m: 35:48.83 1:43.65 2900m: 49:08.29 1:40.48
600m: 9:50.68 1:43.50 1400m: 23:38.43 1:42.22 2200m: 37:31.32 1:42.49 3000m: 50:41.49 1:33.20
700m: 11:34.05 1:43.37 1500m: 25:22.53 1:44.10 2300m: 39:13.85 1:42.53
800m: 13:19.36 1:45.31 1600m: 27:06.75 1:44.22 2400m: 40:53.82 1:39.97

disciplína 2 3000m voľný spôsob 25 roč. a st.
04.03.2017 - 11:40 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

25 roč. a st., muži

1. Mikoláš Martin 79 SPK Bratislava 42:37.29 316
100m: 1:15.50 1:15.50 900m: 12:32.61 1:25.80 1700m: 23:59.59 1:25.83 2500m: 35:30.50 1:26.61
200m: 2:37.34 1:21.84 1000m: 13:58.70 1:26.09 1800m: 25:25.42 1:25.83 2600m: 36:56.24 1:25.74
300m: 4:00.83 1:23.49 1100m: 15:24.58 1:25.88 1900m: 26:51.15 1:25.73 2700m: 38:23.13 1:26.89
400m: 5:25.78 1:24.95 1200m: 16:50.50 1:25.92 2000m: 28:09.21 1:18.06 2800m: 39:50.04 1:26.91
500m: 6:50.26 1:24.48 1300m: 18:16.55 1:26.05 2100m: 29:43.80 1:34.59 2900m: 41:16.91 1:26.87
600m: 8:15.52 1:25.26 1400m: 19:42.45 1:25.90 2200m: 31:10.65 1:26.85 3000m: 42:37.29 1:20.38
700m: 9:41.11 1:25.59 1500m: 21:07.89 1:25.44 2300m: 32:37.07 1:26.42
800m: 11:06.81 1:25.70 1600m: 22:33.76 1:25.87 2400m: 34:03.89 1:26.82

2. Škodný Pavel 69 Kúpele Piešťany 46:13.39 247 + 3:36.10
100m: 1:21.24 1:21.24 900m: 13:28.83 1:32.01 1700m: 25:52.22 1:33.63 2500m: 38:24.34 1:34.36
200m: 2:49.75 1:28.51 1000m: 15:01.27 1:32.44 1800m: 27:25.63 1:33.41 2600m: 39:58.28 1:33.94
300m: 4:20.17 1:30.42 1100m: 16:33.18 1:31.91 1900m: 29:00.20 1:34.57 2700m: 41:38.01 1:39.73
400m: 5:51.36 1:31.19 1200m: 18:05.60 1:32.42 2000m: 30:34.28 1:34.08 2800m: 43:11.85 1:33.84
500m: 7:22.18 1:30.82 1300m: 19:37.94 1:32.34 2100m: 32:08.08 1:33.80 2900m: 44:44.01 1:32.16
600m: 8:53.76 1:31.58 1400m: 21:10.71 1:32.77 2200m: 33:41.64 1:33.56 3000m: 46:13.39 1:29.38
700m: 10:25.30 1:31.54 1500m: 22:44.67 1:33.96 2300m: 35:15.55 1:33.91
800m: 11:56.82 1:31.52 1600m: 24:18.59 1:33.92 2400m: 36:49.98 1:34.43

25 roč. a st., ženy

1. Košťálová Zuzana 75 PVK Bratislava 46:55.32 284
100m: 1:23.51 1:23.51 900m: 13:47.90 1:34.36 1700m: 26:20.41 1:34.13 2500m: 39:04.22 1:36.62
200m: 2:53.38 1:29.87 1000m: 15:22.09 1:34.19 1800m: 27:54.75 1:34.34 2600m: 40:41.12 1:36.90
300m: 4:24.64 1:31.26 1100m: 16:54.87 1:32.78 1900m: 29:14.32 1:19.57 2700m: 42:17.32 1:36.20
400m: 5:56.90 1:32.26 1200m: 18:28.59 1:33.72 2000m: 31:06.29 1:51.97 2800m: 43:51.60 1:34.28
500m: 7:30.24 1:33.34 1300m: 20:02.84 1:34.25 2100m: 32:41.32 1:35.03 2900m: 45:25.43 1:33.83
600m: 9:04.76 1:34.52 1400m: 21:36.20 1:33.36 2200m: 34:15.78 1:34.46 3000m: 46:55.32 1:29.89
700m: 10:39.36 1:34.60 1500m: 23:11.41 1:35.21 2300m: 35:51.51 1:35.73
800m: 12:13.54 1:34.18 1600m: 24:46.28 1:34.87 2400m: 37:27.60 1:36.09
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 4.3.2017

2 - 4. marec 2017 04.03.2017 - 13:35

disciplína 3 5000m voľný spôsob 12 - 15 roč.
04.03.2017 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

14 - 15 roč., žiaci

1. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 1:04:00.27 432
100m: 1:06.30 1:06.30 1400m: 17:23.95 1:16.36 2700m: 34:05.19 1:18.94 4000m: 51:04.56 1:18.49
200m: 2:19.12 1:12.82 1500m: 18:39.43 1:15.48 2800m: 35:25.37 1:20.18 4100m: 52:22.22 1:17.66
300m: 3:33.68 1:14.56 1600m: 19:56.12 1:16.69 2900m: 36:43.69 1:18.32 4200m: 53:39.97 1:17.75
400m: 4:48.28 1:14.60 1700m: 21:11.22 1:15.10 3000m: 38:02.04 1:18.35 4300m: 54:58.65 1:18.68
500m: 6:02.81 1:14.53 1800m: 22:27.33 1:16.11 3100m: 39:18.61 1:16.57 4400m: 56:18.02 1:19.37
600m: 7:17.52 1:14.71 1900m: 23:43.10 1:15.77 3200m: 40:36.39 1:17.78 4500m: 57:36.47 1:18.45
700m: 8:32.90 1:15.38 2000m: 24:59.84 1:16.74 3300m: 41:54.84 1:18.45 4600m: 58:55.82 1:19.35
800m: 9:48.26 1:15.36 2100m: 26:16.58 1:16.74 3400m: 43:14.34 1:19.50 4700m: 1:00:13.86 1:18.04
900m: 11:04.04 1:15.78 2200m: 27:34.02 1:17.44 3500m: 44:33.18 1:18.84 4800m: 1:01:31.75 1:17.89

1000m: 12:19.73 1:15.69 2300m: 28:52.04 1:18.02 3600m: 45:52.00 1:18.82 4900m: 1:02:47.97 1:16.22
1100m: 13:35.36 1:15.63 2400m: 30:09.54 1:17.50 3700m: 47:08.62 1:16.62 5000m: 1:04:00.27 1:12.30
1200m: 14:51.67 1:16.31 2500m: 31:27.31 1:17.77 3800m: 48:27.13 1:18.51
1300m: 16:07.59 1:15.92 2600m: 32:46.25 1:18.94 3900m: 49:46.07 1:18.94

2. Benedek Alan 03 Orca Bratislava 1:12:38.99 295 + 8:38.72
100m: 1:15.96 1:15.96 1400m: 19:42.23 1:27.06 2700m: 38:30.31 1:26.93 4000m: 57:59.46 1:30.74
200m: 2:38.79 1:22.83 1500m: 21:09.32 1:27.09 2800m: 39:58.45 1:28.14 4100m: 59:29.35 1:29.89
300m: 4:01.83 1:23.04 1600m: 22:34.89 1:25.57 2900m: 41:26.31 1:27.86 4200m: 1:01:00.01 1:30.66
400m: 5:25.29 1:23.46 1700m: 24:01.63 1:26.74 3000m: 42:54.72 1:28.41 4300m: 1:02:29.17 1:29.16
500m: 6:49.01 1:23.72 1800m: 25:30.23 1:28.60 3100m: 44:23.10 1:28.38 4400m: 1:03:56.78 1:27.61
600m: 8:12.44 1:23.43 1900m: 26:57.18 1:26.95 3200m: 45:52.77 1:29.67 4500m: 1:05:24.08 1:27.30
700m: 9:38.56 1:26.12 2000m: 28:24.10 1:26.92 3300m: 47:22.76 1:29.99 4600m: 1:06:51.12 1:27.04
800m: 11:04.50 1:25.94 2100m: 29:49.77 1:25.67 3400m: 48:52.85 1:30.09 4700m: 1:08:18.30 1:27.18
900m: 12:30.55 1:26.05 2200m: 31:16.86 1:27.09 3500m: 50:23.75 1:30.90 4800m: 1:11:14.83 2:56.53

1000m: 13:56.43 1:25.88 2300m: 32:44.65 1:27.79 3600m: 51:54.84 1:31.09 4900m: 1:12:38.99 1:24.16
1100m: 15:22.16 1:25.73 2400m: 34:11.65 1:27.00 3700m: 53:25.56 1:30.72 5000m: 1:12:38.99
1200m: 16:48.14 1:25.98 2500m: 35:37.97 1:26.32 3800m: 54:56.05 1:30.49
1300m: 18:15.17 1:27.03 2600m: 37:03.38 1:25.41 3900m: 56:28.72 1:32.67

3. Gulas Martin 02 Nereus Žilina 1:18:27.88 234 + 14:27.61
100m: 1:20.36 1:20.36 1400m: 21:17.26 1:34.93 2700m: 41:59.98 1:35.23 4000m: 1:02:37.21 1:36.10
200m: 2:48.59 1:28.23 1500m: 22:52.41 1:35.15 2800m: 43:35.54 1:35.56 4100m: 1:04:11.90 1:34.69
300m: 4:18.41 1:29.82 1600m: 24:27.49 1:35.08 2900m: 45:09.89 1:34.35 4200m: 1:05:46.76 1:34.86
400m: 5:50.00 1:31.59 1700m: 26:02.53 1:35.04 3000m: 46:45.68 1:35.79 4300m: 1:07:22.05 1:35.29
500m: 7:18.39 1:28.39 1800m: 27:38.85 1:36.32 3100m: 48:21.65 1:35.97 4400m: 1:08:57.47 1:35.42
600m: 8:48.84 1:30.45 1900m: 29:14.33 1:35.48 3200m: 49:57.37 1:35.72 4500m: 1:10:33.95 1:36.48
700m: 10:20.71 1:31.87 2000m: 30:50.52 1:36.19 3300m: 51:33.07 1:35.70 4600m: 1:12:11.20 1:37.25
800m: 11:52.13 1:31.42 2100m: 32:25.76 1:35.24 3400m: 53:07.43 1:34.36 4700m: 1:13:48.48 1:37.28
900m: 13:22.09 1:29.96 2200m: 34:01.41 1:35.65 3500m: 54:40.29 1:32.86 4800m: 1:15:25.77 1:37.29

1000m: 14:52.68 1:30.59 2300m: 35:37.65 1:36.24 3600m: 56:15.61 1:35.32 4900m: 1:17:00.31 1:34.54
1100m: 16:23.98 1:31.30 2400m: 37:13.31 1:35.66 3700m: 57:50.20 1:34.59 5000m: 1:18:27.88 1:27.57
1200m: 17:56.93 1:32.95 2500m: 38:48.85 1:35.54 3800m: 59:25.40 1:35.20
1300m: 19:42.33 1:45.40 2600m: 40:24.75 1:35.90 3900m:1:01:01.11 1:35.71

4. Gaššo Róbert 03 Nereus Žilina 1:19:23.82 226 + 15:23.55
100m: 1:19.82 1:19.82 1400m: 20:46.12 1:31.32 2700m: 41:35.09 1:39.34 4000m: 1:03:02.09 1:38.82
200m: 2:47.91 1:28.09 1500m: 22:23.24 1:37.12 2800m: 43:14.00 1:38.91 4100m: 1:04:43.55 1:41.46
300m: 4:12.44 1:24.53 1600m: 23:55.59 1:32.35 2900m: 44:50.03 1:36.03 4200m: 1:06:22.72 1:39.17
400m: 5:41.05 1:28.61 1700m: 25:29.97 1:34.38 3000m: 46:30.52 1:40.49 4300m: 1:08:02.86 1:40.14
500m: 7:09.03 1:27.98 1800m: 27:04.48 1:34.51 3100m: 48:10.14 1:39.62 4400m: 1:09:41.55 1:38.69
600m: 8:37.03 1:28.00 1900m: 28:37.79 1:33.31 3200m: 49:51.15 1:41.01 4500m: 1:11:20.03 1:38.48
700m: 10:05.93 1:28.90 2000m: 30:14.69 1:36.90 3300m: 51:29.73 1:38.58 4600m: 1:12:59.18 1:39.15
800m: 11:33.11 1:27.18 2100m: 31:52.27 1:37.58 3400m: 53:07.62 1:37.89 4700m: 1:14:36.36 1:37.18
900m: 13:04.35 1:31.24 2200m: 33:26.91 1:34.64 3500m: 54:44.95 1:37.33 4800m: 1:16:15.79 1:39.43

1000m: 14:37.66 1:33.31 2300m: 35:05.49 1:38.58 3600m: 56:21.63 1:36.68 4900m: 1:17:50.06 1:34.27
1100m: 16:09.12 1:31.46 2400m: 36:46.21 1:40.72 3700m: 58:02.92 1:41.29 5000m: 1:19:23.82 1:33.76
1200m: 17:41.57 1:32.45 2500m: 38:20.64 1:34.43 3800m: 59:43.96 1:41.04
1300m: 19:14.80 1:33.23 2600m: 39:55.75 1:35.11 3900m:1:01:23.27 1:39.31
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 4.3.2017

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Balamucký Aleš 02 PK Žabka Čadca 1:29:29.80 158 + 25:29.53
100m: 1:26.43 1:26.43 1400m: 22:53.06 1:38.88 2700m: 46:35.61 1:53.39 4000m: 1:10:53.06 1:50.67
200m: 2:59.84 1:33.41 1500m: 24:40.80 1:47.74 2800m: 48:29.48 1:53.87 4100m: 1:12:44.61 1:51.55
300m: 4:34.84 1:35.00 1600m: 26:30.24 1:49.44 2900m: 50:22.13 1:52.65 4200m: 1:14:33.75 1:49.14
400m: 6:11.71 1:36.87 1700m: 28:19.40 1:49.16 3000m: 52:13.02 1:50.89 4300m: 1:16:24.47 1:50.72
500m: 7:51.02 1:39.31 1800m: 30:07.62 1:48.22 3100m: 54:05.17 1:52.15 4400m: 1:18:16.79 1:52.32
600m: 9:29.92 1:38.90 1900m: 31:54.93 1:47.31 3200m: 55:56.08 1:50.91 4500m: 1:20:08.01 1:51.22
700m: 11:09.79 1:39.87 2000m: 33:42.94 1:48.01 3300m: 57:47.01 1:50.93 4600m: 1:22:00.31 1:52.30
800m: 12:51.23 1:41.44 2100m: 35:32.89 1:49.95 3400m: 59:41.71 1:54.70 4700m: 1:23:53.70 1:53.39
900m: 14:33.92 1:42.69 2200m: 37:22.51 1:49.62 3500m:1:01:35.17 1:53.46 4800m: 1:25:44.82 1:51.12

1000m: 16:15.75 1:41.83 2300m: 39:14.21 1:51.70 3600m:1:03:28.17 1:53.00 4900m: 1:27:35.62 1:50.80
1100m: 18:00.37 1:44.62 2400m: 41:04.66 1:50.45 3700m:1:05:19.42 1:51.25 5000m: 1:29:29.80 1:54.18
1200m: 19:40.00 1:39.63 2500m: 42:52.83 1:48.17 3800m:1:07:10.77 1:51.35
1300m: 21:14.18 1:34.18 2600m: 44:42.22 1:49.39 3900m:1:09:02.39 1:51.62

12 - 13 roč., žiaci

1. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 1:06:45.53 380
100m: 1:08.10 1:08.10 1400m: 17:55.62 1:20.93 2700m: 35:40.75 1:23.89 4000m: 53:38.24 1:20.85
200m: 2:21.71 1:13.61 1500m: 19:15.28 1:19.66 2800m: 37:05.63 1:24.88 4100m: 54:58.26 1:20.02
300m: 3:36.50 1:14.79 1600m: 20:34.24 1:18.96 2900m: 38:29.60 1:23.97 4200m: 56:19.64 1:21.38
400m: 4:51.61 1:15.11 1700m: 21:55.94 1:21.70 3000m: 39:49.84 1:20.24 4300m: 57:39.30 1:19.66
500m: 6:07.99 1:16.38 1800m: 23:17.81 1:21.87 3100m: 41:13.26 1:23.42 4400m: 59:00.20 1:20.90
600m: 7:24.21 1:16.22 1900m: 24:39.72 1:21.91 3200m: 42:36.33 1:23.07 4500m: 1:00:21.17 1:20.97
700m: 8:40.78 1:16.57 2000m: 26:00.77 1:21.05 3300m: 43:59.34 1:23.01 4600m: 1:01:39.73 1:18.56
800m: 9:57.45 1:16.67 2100m: 27:21.34 1:20.57 3400m: 45:20.91 1:21.57 4700m: 1:02:57.68 1:17.95
900m: 11:16.01 1:18.56 2200m: 28:44.51 1:23.17 3500m: 46:43.57 1:22.66 4800m: 1:04:16.14 1:18.46

1000m: 12:35.29 1:19.28 2300m: 30:06.15 1:21.64 3600m: 48:07.56 1:23.99 4900m: 1:05:32.27 1:16.13
1100m: 13:54.28 1:18.99 2400m: 31:28.98 1:22.83 3700m: 49:31.08 1:23.52 5000m: 1:06:45.53 1:13.26
1200m: 15:14.83 1:20.55 2500m: 32:52.87 1:23.89 3800m: 50:54.27 1:23.19
1300m: 16:34.69 1:19.86 2600m: 34:16.86 1:23.99 3900m: 52:17.39 1:23.12

2. Bartoš Šimon 05 Orca Bratislava 1:14:08.52 278 + 7:22.99
100m: 1:16.18 1:16.18 1400m: 20:03.33 1:28.24 2700m: 39:19.45 1:28.96 4000m: 59:02.65 1:31.11
200m: 2:40.79 1:24.61 1500m: 21:31.73 1:28.40 2800m: 40:49.56 1:30.11 4100m: 1:00:35.66 1:33.01
300m: 4:06.86 1:26.07 1600m: 23:01.22 1:29.49 2900m: 42:19.44 1:29.88 4200m: 1:02:07.24 1:31.58
400m: 5:33.53 1:26.67 1700m: 24:29.54 1:28.32 3000m: 43:49.49 1:30.05 4300m: 1:03:39.66 1:32.42
500m: 6:58.91 1:25.38 1800m: 25:57.93 1:28.39 3100m: 45:19.42 1:29.93 4400m: 1:05:10.49 1:30.83
600m: 8:25.52 1:26.61 1900m: 27:27.60 1:29.67 3200m: 46:49.89 1:30.47 4500m: 1:06:41.50 1:31.01
700m: 9:51.97 1:26.45 2000m: 28:57.89 1:30.29 3300m: 48:20.33 1:30.44 4600m: 1:08:13.27 1:31.77
800m: 11:19.08 1:27.11 2100m: 30:26.75 1:28.86 3400m: 49:51.26 1:30.93 4700m: 1:09:43.76 1:30.49
900m: 12:45.04 1:25.96 2200m: 31:57.34 1:30.59 3500m: 51:22.43 1:31.17 4800m: 1:11:11.84 1:28.08

1000m: 14:11.78 1:26.74 2300m: 33:25.55 1:28.21 3600m: 52:53.53 1:31.10 4900m: 1:12:40.98 1:29.14
1100m: 15:39.19 1:27.41 2400m: 34:52.86 1:27.31 3700m: 54:25.30 1:31.77 5000m: 1:14:08.52 1:27.54
1200m: 17:06.63 1:27.44 2500m: 36:21.55 1:28.69 3800m: 55:58.63 1:33.33
1300m: 18:35.09 1:28.46 2600m: 37:50.49 1:28.94 3900m: 57:31.54 1:32.91

3. Romančík Martin 05 Orca Bratislava 1:15:44.90 260 + 8:59.37
100m: 1:18.44 1:18.44 1400m: 20:26.07 1:29.81 2700m: 40:11.36 1:33.06 4000m: 1:00:22.10 1:32.78
200m: 2:45.30 1:26.86 1500m: 21:56.09 1:30.02 2800m: 41:43.99 1:32.63 4100m: 1:01:54.79 1:32.69
300m: 4:13.21 1:27.91 1600m: 23:26.40 1:30.31 2900m: 43:16.16 1:32.17 4200m: 1:03:27.72 1:32.93
400m: 5:41.38 1:28.17 1700m: 24:57.41 1:31.01 3000m: 44:47.84 1:31.68 4300m: 1:05:00.13 1:32.41
500m: 7:08.04 1:26.66 1800m: 26:27.88 1:30.47 3100m: 46:19.79 1:31.95 4400m: 1:06:33.39 1:33.26
600m: 8:35.87 1:27.83 1900m: 27:58.62 1:30.74 3200m: 47:53.57 1:33.78 4500m: 1:08:07.75 1:34.36
700m: 10:03.83 1:27.96 2000m: 29:28.37 1:29.75 3300m: 49:27.00 1:33.43 4600m: 1:09:40.86 1:33.11
800m: 11:29.46 1:25.63 2100m: 30:59.75 1:31.38 3400m: 51:00.88 1:33.88 4700m: 1:11:13.57 1:32.71
900m: 12:58.74 1:29.28 2200m: 32:31.09 1:31.34 3500m: 52:34.71 1:33.83 4800m: 1:12:46.04 1:32.47

1000m: 14:27.65 1:28.91 2300m: 34:02.96 1:31.87 3600m: 54:07.77 1:33.06 4900m: 1:14:17.67 1:31.63
1100m: 15:56.56 1:28.91 2400m: 35:34.41 1:31.45 3700m: 55:41.95 1:34.18 5000m: 1:15:44.90 1:27.23
1200m: 17:26.48 1:29.92 2500m: 37:05.69 1:31.28 3800m: 57:15.59 1:33.64
1300m: 18:56.26 1:29.78 2600m: 38:38.30 1:32.61 3900m: 58:49.32 1:33.73
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 4.3.2017

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 12 - 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Polák Filip 04 Orca Bratislava 1:17:32.14 243 + 10:46.61
100m: 1:20.63 1:20.63 1400m: 20:39.19 1:29.81 2700m: 40:57.42 1:13.62 4000m: 1:01:49.42 1:36.18
200m: 2:47.17 1:26.54 1500m: 22:10.53 1:31.34 2800m: 42:32.44 1:35.02 4100m: 1:03:25.28 1:35.86
300m: 4:14.12 1:26.95 1600m: 23:42.40 1:31.87 2900m: 44:07.55 1:35.11 4200m: 1:05:00.03 1:34.75
400m: 5:42.74 1:28.62 1700m: 25:14.98 1:32.58 3000m: 45:43.93 1:36.38 4300m: 1:06:35.96 1:35.93
500m: 7:10.77 1:28.03 1800m: 26:48.12 1:33.14 3100m: 47:19.59 1:35.66 4400m: 1:08:11.91 1:35.95
600m: 8:39.39 1:28.62 1900m: 28:21.38 1:33.26 3200m: 48:56.58 1:36.99 4500m: 1:09:47.47 1:35.56
700m: 10:08.92 1:29.53 2000m: 29:55.62 1:34.24 3300m: 50:31.98 1:35.40 4600m: 1:11:22.28 1:34.81
800m: 11:37.90 1:28.98 2100m: 31:30.36 1:34.74 3400m: 52:08.66 1:36.68 4700m: 1:12:56.82 1:34.54
900m: 13:08.10 1:30.20 2200m: 33:05.74 1:35.38 3500m: 53:44.83 1:36.17 4800m: 1:14:30.70 1:33.88

1000m: 14:38.38 1:30.28 2300m: 34:40.69 1:34.95 3600m: 55:21.47 1:36.64 4900m: 1:16:04.15 1:33.45
1100m: 16:08.30 1:29.92 2400m: 36:15.19 1:34.50 3700m: 56:58.93 1:37.46 5000m: 1:17:32.14 1:27.99
1200m: 17:38.31 1:30.01 2500m: 37:49.72 1:34.53 3800m: 58:35.15 1:36.22
1300m: 19:09.38 1:31.07 2600m: 39:43.80 1:54.08 3900m:1:00:13.24 1:38.09

5. Dúbravík Šimon 04 ROYAL plavecký klub 1:17:33.80 242 + 10:48.27
100m: 1:20.26 1:20.26 1400m: 20:58.66 1:30.65 2700m: 41:14.11 1:37.09 4000m: 1:02:12.03 1:41.76
200m: 2:48.49 1:28.23 1500m: 22:31.11 1:32.45 2800m: 42:51.51 1:37.40 4100m: 1:03:43.87 1:31.84
300m: 4:18.31 1:29.82 1600m: 24:03.98 1:32.87 2900m: 44:27.94 1:36.43 4200m: 1:05:20.20 1:36.33
400m: 5:49.30 1:30.99 1700m: 25:36.47 1:32.49 3000m: 46:03.38 1:35.44 4300m: 1:06:54.43 1:34.23
500m: 7:18.29 1:28.99 1800m: 27:08.15 1:31.68 3100m: 47:39.98 1:36.60 4400m: 1:08:25.91 1:31.48
600m: 8:48.74 1:30.45 1900m: 28:37.21 1:29.06 3200m: 49:18.01 1:38.03 4500m: 1:09:59.11 1:33.20
700m: 10:20.61 1:31.87 2000m: 30:08.61 1:31.40 3300m: 50:54.59 1:36.58 4600m: 1:11:32.22 1:33.11
800m: 11:52.03 1:31.42 2100m: 31:41.76 1:33.15 3400m: 52:29.72 1:35.13 4700m: 1:13:04.68 1:32.46
900m: 13:22.00 1:29.97 2200m: 33:16.43 1:34.67 3500m: 54:06.54 1:36.82 4800m: 1:14:35.06 1:30.38

1000m: 14:52.50 1:30.50 2300m: 34:51.51 1:35.08 3600m: 55:44.07 1:37.53 4900m: 1:16:07.00 1:31.94
1100m: 16:23.85 1:31.35 2400m: 36:25.86 1:34.35 3700m: 57:19.68 1:35.61 5000m: 1:17:33.80 1:26.80
1200m: 17:55.90 1:32.05 2500m: 38:00.95 1:35.09 3800m: 58:54.38 1:34.70
1300m: 19:28.01 1:32.11 2600m: 39:37.02 1:36.07 3900m:1:00:30.27 1:35.89

6. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 1:25:39.45 180 + 18:53.92
100m: 1:26.33 1:26.33 1400m: 23:17.57 1:47.13 2700m: 45:39.26 1:44.63 4000m: 1:08:40.28 1:43.88
200m: 2:59.73 1:33.40 1500m: 25:00.13 1:42.56 2800m: 47:21.57 1:42.31 4100m: 1:10:24.97 1:44.69
300m: 4:34.74 1:35.01 1600m: 26:41.57 1:41.44 2900m: 49:06.13 1:44.56 4200m: 1:12:09.02 1:44.05
400m: 6:11.61 1:36.87 1700m: 28:23.79 1:42.22 3000m: 50:50.18 1:44.05 4300m: 1:13:52.24 1:43.22
500m: 7:50.97 1:39.36 1800m: 30:05.90 1:42.11 3100m: 52:36.92 1:46.74 4400m: 1:15:34.44 1:42.20
600m: 9:29.82 1:38.85 1900m: 31:47.93 1:42.03 3200m: 54:24.11 1:47.19 4500m: 1:17:15.54 1:41.10
700m: 11:09.69 1:39.87 2000m: 33:33.38 1:45.45 3300m: 56:11.32 1:47.21 4600m: 1:18:56.42 1:40.88
800m: 12:51.13 1:41.44 2100m: 35:19.94 1:46.56 3400m: 57:58.88 1:47.56 4700m: 1:20:38.27 1:41.85
900m: 14:33.82 1:42.69 2200m: 37:04.68 1:44.74 3500m: 59:44.77 1:45.89 4800m: 1:22:20.28 1:42.01

1000m: 16:15.64 1:41.82 2300m: 38:46.63 1:41.95 3600m:1:01:32.16 1:47.39 4900m: 1:24:03.07 1:42.79
1100m: 18:00.15 1:44.51 2400m: 40:28.41 1:41.78 3700m:1:03:21.61 1:49.45 5000m: 1:25:39.45 1:36.38
1200m: 19:42.11 1:41.96 2500m: 42:10.46 1:42.05 3800m:1:05:07.87 1:46.26
1300m: 21:30.44 1:48.33 2600m: 43:54.63 1:44.17 3900m:1:06:56.40 1:48.53

14 - 15 roč., žiačky

1. Dinková Michaela 02 SPK Bratislava 1:07:34.06 440
100m: 1:15.61 1:15.61 1400m: 18:31.41 1:19.99 2700m: 36:04.83 1:20.50 4000m: 53:45.74 1:22.10
200m: 2:35.78 1:20.17 1500m: 19:51.22 1:19.81 2800m: 37:25.35 1:20.52 4100m: 55:10.33 1:24.59
300m: 3:56.16 1:20.38 1600m: 21:11.18 1:19.96 2900m: 38:45.84 1:20.49 4200m: 56:31.82 1:21.49
400m: 5:15.38 1:19.22 1700m: 22:31.77 1:20.59 3000m: 40:07.32 1:21.48 4300m: 57:54.63 1:22.81
500m: 6:35.74 1:20.36 1800m: 23:52.29 1:20.52 3100m: 41:28.98 1:21.66 4400m: 59:17.34 1:22.71
600m: 7:55.26 1:19.52 1900m: 25:13.08 1:20.79 3200m: 42:50.92 1:21.94 4500m: 1:00:40.25 1:22.91
700m: 9:14.78 1:19.52 2000m: 26:33.68 1:20.60 3300m: 44:12.87 1:21.95 4600m: 1:02:04.08 1:23.83
800m: 10:34.15 1:19.37 2100m: 27:55.11 1:21.43 3400m: 45:34.98 1:22.11 4700m: 1:03:27.34 1:23.26
900m: 11:53.44 1:19.29 2200m: 29:16.15 1:21.04 3500m: 46:56.71 1:21.73 4800m: 1:04:50.39 1:23.05

1000m: 13:12.81 1:19.37 2300m: 30:37.36 1:21.21 3600m: 48:18.34 1:21.63 4900m: 1:06:13.36 1:22.97
1100m: 14:32.03 1:19.22 2400m: 31:58.34 1:20.98 3700m: 49:40.00 1:21.66 5000m: 1:07:34.06 1:20.70
1200m: 15:51.37 1:19.34 2500m: 33:19.31 1:20.97 3800m: 51:01.82 1:21.82
1300m: 17:11.42 1:20.05 2600m: 34:44.33 1:25.02 3900m: 52:23.64 1:21.82
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 4.3.2017

disciplína 3, žiačky, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

2. Mosná Patrícia 02 Kúpele Piešťany 1:14:07.65 333 + 6:33.59
100m: 1:16.46 1:16.46 1400m: 19:42.28 1:27.11 2700m: 39:18.22 1:32.29 4000m: 58:53.72 1:30.70
200m: 2:39.03 1:22.57 1500m: 21:09.65 1:27.37 2800m: 40:49.46 1:31.24 4100m: 1:00:23.87 1:30.15
300m: 4:02.36 1:23.33 1600m: 22:36.80 1:27.15 2900m: 42:19.74 1:30.28 4200m: 1:01:54.67 1:30.80
400m: 5:25.61 1:23.25 1700m: 24:03.79 1:26.99 3000m: 43:50.41 1:30.67 4300m: 1:03:25.66 1:30.99
500m: 6:48.49 1:22.88 1800m: 25:32.36 1:28.57 3100m: 45:19.94 1:29.53 4400m: 1:04:57.36 1:31.70
600m: 8:12.76 1:24.27 1900m: 27:01.69 1:29.33 3200m: 46:49.08 1:29.14 4500m: 1:06:29.26 1:31.90
700m: 9:38.33 1:25.57 2000m: 28:32.65 1:30.96 3300m: 48:18.51 1:29.43 4600m: 1:08:01.30 1:32.04
800m: 11:04.57 1:26.24 2100m: 30:04.67 1:32.02 3400m: 49:49.00 1:30.49 4700m: 1:09:33.82 1:32.52
900m: 12:30.29 1:25.72 2200m: 31:37.40 1:32.73 3500m: 51:19.50 1:30.50 4800m: 1:11:05.97 1:32.15

1000m: 13:56.26 1:25.97 2300m: 33:09.23 1:31.83 3600m: 52:49.85 1:30.35 4900m: 1:12:38.90 1:32.93
1100m: 15:22.24 1:25.98 2400m: 34:41.76 1:32.53 3700m: 54:20.69 1:30.84 5000m: 1:14:07.65 1:28.75
1200m: 16:48.20 1:25.96 2500m: 36:13.39 1:31.63 3800m: 55:51.91 1:31.22
1300m: 18:15.17 1:26.97 2600m: 37:45.93 1:32.54 3900m: 57:23.02 1:31.11

3. Kubenová Nina 02 Nereus Žilina 1:23:14.02 235 + 15:39.96
100m: 1:26.36 1:26.36 1400m: 22:54.00 1:30.50 2700m: 43:34.83 1:40.69 4000m: 1:06:09.16 1:44.49
200m: 2:55.73 1:29.37 1500m: 24:27.46 1:33.46 2800m: 45:15.77 1:40.94 4100m: 1:07:52.55 1:43.39
300m: 4:25.74 1:30.01 1600m: 26:00.85 1:33.39 2900m: 46:58.65 1:42.88 4200m: 1:09:36.80 1:44.25
400m: 6:00.61 1:34.87 1700m: 27:25.04 1:24.19 3000m: 48:40.72 1:42.07 4300m: 1:11:20.93 1:44.13
500m: 7:40.97 1:40.36 1800m: 28:43.06 1:18.02 3100m: 50:23.69 1:42.97 4400m: 1:13:05.27 1:44.34
600m: 9:23.83 1:42.86 1900m: 30:17.80 1:34.74 3200m: 52:08.56 1:44.87 4500m: 1:14:50.22 1:44.95
700m: 11:07.68 1:43.85 2000m: 31:56.68 1:38.88 3300m: 53:52.77 1:44.21 4600m: 1:16:34.18 1:43.96
800m: 12:51.10 1:43.42 2100m: 33:34.80 1:38.12 3400m: 55:36.65 1:43.88 4700m: 1:18:19.35 1:45.17
900m: 14:33.52 1:42.42 2200m: 35:14.22 1:39.42 3500m: 57:20.72 1:44.07 4800m: 1:20:02.09 1:42.74

1000m: 16:17.12 1:43.60 2300m: 36:52.79 1:38.57 3600m: 59:05.49 1:44.77 4900m: 1:21:41.57 1:39.48
1100m: 18:02.01 1:44.89 2400m: 38:33.19 1:40.40 3700m:1:00:53.13 1:47.64 5000m: 1:23:14.02 1:32.45
1200m: 19:44.15 1:42.14 2500m: 40:13.75 1:40.56 3800m:1:02:40.18 1:47.05
1300m: 21:23.50 1:39.35 2600m: 41:54.14 1:40.39 3900m:1:04:24.67 1:44.49

12 - 13 roč., žiačky

1. Dinková Miroslava 05 SPK Bratislava 1:18:04.39 285
100m: 1:19.60 1:19.60 1400m: 20:53.99 1:33.57 2700m: 41:12.13 1:36.58 4000m: 1:02:10.98 1:38.11
200m: 2:46.52 1:26.92 1500m: 22:27.87 1:33.88 2800m: 42:48.05 1:35.92 4100m: 1:03:50.81 1:39.83
300m: 4:13.91 1:27.39 1600m: 24:02.95 1:35.08 2900m: 44:25.15 1:37.10 4200m: 1:05:29.51 1:38.70
400m: 5:43.21 1:29.30 1700m: 25:37.08 1:34.13 3000m: 46:02.16 1:37.01 4300m: 1:07:05.73 1:36.22
500m: 7:12.56 1:29.35 1800m: 27:10.84 1:33.76 3100m: 47:39.18 1:37.02 4400m: 1:08:41.34 1:35.61
600m: 8:41.50 1:28.94 1900m: 28:46.34 1:35.50 3200m: 49:13.75 1:34.57 4500m: 1:10:18.42 1:37.08
700m: 10:11.18 1:29.68 2000m: 30:21.08 1:34.74 3300m: 50:50.75 1:37.00 4600m: 1:11:52.73 1:34.31
800m: 11:42.31 1:31.13 2100m: 31:52.97 1:31.89 3400m: 52:28.25 1:37.50 4700m: 1:13:28.37 1:35.64
900m: 13:13.69 1:31.38 2200m: 33:25.62 1:32.65 3500m: 54:06.40 1:38.15 4800m: 1:15:04.89 1:36.52

1000m: 14:44.32 1:30.63 2300m: 34:54.21 1:28.59 3600m: 55:41.47 1:35.07 4900m: 1:16:38.50 1:33.61
1100m: 16:15.37 1:31.05 2400m: 36:26.51 1:32.30 3700m: 57:17.53 1:36.06 5000m: 1:18:04.39 1:25.89
1200m: 17:48.13 1:32.76 2500m: 37:59.86 1:33.35 3800m: 58:55.57 1:38.04
1300m: 19:20.42 1:32.29 2600m: 39:35.55 1:35.69 3900m:1:00:32.87 1:37.30

2. Žajdlíková Dominika 05 ROYAL plavecký klub 1:21:03.47 255 + 2:59.08
100m: 1:19.82 1:19.82 1400m: 22:05.37 2:35.37 2700m: 43:26.77 1:39.20 4000m: 1:05:04.20 1:40.49
200m: 2:47.92 1:28.10 1500m: 23:43.73 1:38.36 2800m: 45:05.24 1:38.47 4100m: 1:06:47.00 1:42.80
300m: 4:12.45 1:24.53 1600m: 25:21.35 1:37.62 2900m: 46:45.64 1:40.40 4200m: 1:08:23.78 1:36.78
400m: 5:41.10 1:28.65 1700m: 26:59.83 1:38.48 3000m: 48:24.22 1:38.58 4300m: 1:10:01.40 1:37.62
500m: 7:09.25 1:28.15 1800m: 28:38.07 1:38.24 3100m: 50:03.29 1:39.07 4400m: 1:11:39.36 1:37.96
600m: 8:37.65 1:28.40 1900m: 30:16.77 1:38.70 3200m: 51:43.19 1:39.90 4500m: 1:13:17.52 1:38.16
700m: 10:06.00 1:28.35 2000m: 31:54.71 1:37.94 3300m: 53:23.32 1:40.13 4600m: 1:14:54.29 1:36.77
800m: 11:33.98 1:27.98 2100m: 33:30.95 1:36.24 3400m: 55:03.19 1:39.87 4700m: 1:16:30.57 1:36.28
900m: 13:04.95 1:30.97 2200m: 35:09.54 1:38.59 3500m: 56:43.42 1:40.23 4800m: 1:18:04.65 1:34.08

1000m: 14:37.96 1:33.01 2300m: 36:47.44 1:37.90 3600m: 58:22.91 1:39.49 4900m: 1:19:38.01 1:33.36
1100m: 16:09.98 1:32.02 2400m: 38:26.55 1:39.11 3700m:1:00:03.26 1:40.35 5000m: 1:21:03.47 1:25.46
1200m: 17:42.00 1:32.02 2500m: 40:07.09 1:40.54 3800m:1:01:44.06 1:40.80
1300m: 19:30.00 1:48.00 2600m: 41:47.57 1:40.48 3900m:1:03:23.71 1:39.65
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 4.3.2017

disciplína 4 5000m voľný spôsob 16 roč. a st.
04.03.2017 - 18:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas RT b o d y

18 - 19 roč., muži

1. Pavuk Marek 99 AQUASPORT Levice 1:00:22.16 515
100m: 1:07.93 1:07.93 1400m: 16:48.71 1:12.10 2700m: 32:26.62 1:12.35 4000m: 48:13.40 1:12.98
200m: 2:19.67 1:11.74 1500m: 18:00.18 1:11.47 2800m: 33:39.24 1:12.62 4100m: 49:26.76 1:13.36
300m: 3:32.59 1:12.92 1600m: 19:11.83 1:11.65 2900m: 34:52.05 1:12.81 4200m: 50:40.08 1:13.32
400m: 4:45.89 1:13.30 1700m: 20:24.34 1:12.51 3000m: 36:04.04 1:11.99 4300m: 51:53.85 1:13.77
500m: 5:57.97 1:12.08 1800m: 21:36.19 1:11.85 3100m: 37:16.45 1:12.41 4400m: 53:06.90 1:13.05
600m: 7:10.22 1:12.25 1900m: 22:48.13 1:11.94 3200m: 38:28.94 1:12.49 4500m: 54:19.58 1:12.68
700m: 8:22.51 1:12.29 2000m: 23:59.52 1:11.39 3300m: 39:42.05 1:13.11 4600m: 55:32.75 1:13.17
800m: 9:34.76 1:12.25 2100m: 25:11.60 1:12.08 3400m: 40:55.47 1:13.42 4700m: 56:45.93 1:13.18
900m: 10:47.14 1:12.38 2200m: 26:24.24 1:12.64 3500m: 42:08.25 1:12.78 4800m: 57:58.40 1:12.47

1000m: 11:59.64 1:12.50 2300m: 27:36.93 1:12.69 3600m: 43:21.56 1:13.31 4900m: 59:11.09 1:12.69
1100m: 13:11.91 1:12.27 2400m: 28:49.55 1:12.62 3700m: 44:34.39 1:12.83 5000m: 1:00:22.16 1:11.07
1200m: 14:24.17 1:12.26 2500m: 30:01.76 1:12.21 3800m: 45:47.24 1:12.85
1300m: 15:36.61 1:12.44 2600m: 31:14.27 1:12.51 3900m: 47:00.42 1:13.18

16 - 17 roč., žiaci

1. Lajčuk Leonard 00 Orca Bratislava 1:02:22.58 466
100m: 1:06.73 1:06.73 1400m: 17:02.06 1:13.84 2700m: 33:13.55 1:14.97 4000m: 49:41.44 1:16.53
200m: 2:20.02 1:13.29 1500m: 18:16.32 1:14.26 2800m: 34:27.64 1:14.09 4100m: 50:56.72 1:15.28
300m: 3:33.31 1:13.29 1600m: 19:30.54 1:14.22 2900m: 35:42.57 1:14.93 4200m: 52:11.95 1:15.23
400m: 4:46.94 1:13.63 1700m: 20:44.82 1:14.28 3000m: 36:57.67 1:15.10 4300m: 53:27.32 1:15.37
500m: 6:00.39 1:13.45 1800m: 21:59.22 1:14.40 3100m: 38:13.31 1:15.64 4400m: 54:42.94 1:15.62
600m: 7:13.95 1:13.56 1900m: 23:13.50 1:14.28 3200m: 39:28.30 1:14.99 4500m: 55:59.15 1:16.21
700m: 8:27.98 1:14.03 2000m: 24:28.26 1:14.76 3300m: 40:44.28 1:15.98 4600m: 57:15.31 1:16.16
800m: 9:42.44 1:14.46 2100m: 25:42.97 1:14.71 3400m: 42:01.04 1:16.76 4700m: 58:32.77 1:17.46
900m: 10:55.48 1:13.04 2200m: 26:58.19 1:15.22 3500m: 43:17.49 1:16.45 4800m: 59:50.51 1:17.74

1000m: 12:08.28 1:12.80 2300m: 28:13.13 1:14.94 3600m: 44:33.82 1:16.33 4900m: 1:01:08.42 1:17.91
1100m: 13:21.10 1:12.82 2400m: 29:28.40 1:15.27 3700m: 45:50.40 1:16.58 5000m: 1:02:22.58 1:14.16
1200m: 14:34.53 1:13.43 2500m: 30:43.46 1:15.06 3800m: 47:07.20 1:16.80
1300m: 15:48.22 1:13.69 2600m: 31:58.58 1:15.12 3900m: 48:24.91 1:17.71

2. Dinka Martin 00 SPK Bratislava 1:03:55.40 433 + 1:32.82
100m: 1:10.75 1:10.75 1400m: 17:20.43 1:15.55 2700m: 33:48.73 1:18.10 4000m: 50:48.25 1:19.67
200m: 2:24.32 1:13.57 1500m: 18:35.72 1:15.29 2800m: 35:07.20 1:18.47 4100m: 52:08.40 1:20.15
300m: 3:37.71 1:13.39 1600m: 19:50.70 1:14.98 2900m: 36:25.62 1:18.42 4200m: 53:28.35 1:19.95
400m: 4:51.77 1:14.06 1700m: 21:06.55 1:15.85 3000m: 37:42.79 1:17.17 4300m: 54:47.86 1:19.51
500m: 6:06.39 1:14.62 1800m: 22:22.02 1:15.47 3100m: 39:00.82 1:18.03 4400m: 56:08.20 1:20.34
600m: 7:20.46 1:14.07 1900m: 23:37.20 1:15.18 3200m: 40:19.15 1:18.33 4500m: 57:26.98 1:18.78
700m: 8:34.84 1:14.38 2000m: 24:52.89 1:15.69 3300m: 41:37.64 1:18.49 4600m: 58:46.01 1:19.03
800m: 9:50.43 1:15.59 2100m: 26:07.93 1:15.04 3400m: 42:54.48 1:16.84 4700m: 1:00:04.13 1:18.12
900m: 11:05.37 1:14.94 2200m: 27:22.42 1:14.49 3500m: 44:12.76 1:18.28 4800m: 1:01:22.10 1:17.97

1000m: 12:20.34 1:14.97 2300m: 28:38.45 1:16.03 3600m: 45:31.26 1:18.50 4900m: 1:02:38.95 1:16.85
1100m: 13:34.82 1:14.48 2400m: 29:55.14 1:16.69 3700m: 46:49.78 1:18.52 5000m: 1:03:55.40 1:16.45
1200m: 14:49.74 1:14.92 2500m: 31:12.94 1:17.80 3800m: 48:09.91 1:20.13
1300m: 16:04.88 1:15.14 2600m: 32:30.63 1:17.69 3900m: 49:28.58 1:18.67

3. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:06:08.40 391 + 3:45.82
100m: 1:12.53 1:12.53 1400m: 17:47.79 1:19.35 2700m: 34:57.60 1:22.14 4000m: 52:45.90 1:22.64
200m: 2:26.00 1:13.47 1500m: 19:07.36 1:19.57 2800m: 36:19.89 1:22.29 4100m: 54:08.59 1:22.69
300m: 3:38.45 1:12.45 1600m: 20:24.48 1:17.12 2900m: 37:41.59 1:21.70 4200m: 55:31.14 1:22.55
400m: 4:51.90 1:13.45 1700m: 21:36.45 1:11.97 3000m: 39:03.31 1:21.72 4300m: 56:54.09 1:22.95
500m: 6:06.66 1:14.76 1800m: 22:54.59 1:18.14 3100m: 40:25.39 1:22.08 4400m: 58:14.16 1:20.07
600m: 7:20.92 1:14.26 1900m: 24:15.49 1:20.90 3200m: 41:47.72 1:22.33 4500m: 59:34.02 1:19.86
700m: 8:37.08 1:16.16 2000m: 25:32.03 1:16.54 3300m: 43:09.85 1:22.13 4600m: 1:00:54.55 1:20.53
800m: 9:55.10 1:18.02 2100m: 26:53.06 1:21.03 3400m: 44:30.13 1:20.28 4700m: 1:02:13.39 1:18.84
900m: 11:13.42 1:18.32 2200m: 28:12.82 1:19.76 3500m: 45:53.32 1:23.19 4800m: 1:03:32.48 1:19.09

1000m: 12:31.79 1:18.37 2300m: 29:32.56 1:19.74 3600m: 47:14.67 1:21.35 4900m: 1:04:51.15 1:18.67
1100m: 13:50.46 1:18.67 2400m: 30:53.08 1:20.52 3700m: 48:37.27 1:22.60 5000m: 1:06:08.40 1:17.25
1200m: 15:09.26 1:18.80 2500m: 32:13.96 1:20.88 3800m: 50:00.67 1:23.40
1300m: 16:28.44 1:19.18 2600m: 33:35.46 1:21.50 3900m: 51:23.26 1:22.59
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disciplína 4, 5000m voľný spôsob

16 - 17 roč., ženy

1. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 1:02:01.83 569
100m: 1:11.73 1:11.73 1400m: 17:27.00 1:15.75 2700m: 33:33.50 1:14.92 4000m: 49:48.79 1:15.50
200m: 2:26.68 1:14.95 1500m: 18:41.70 1:14.70 2800m: 34:48.46 1:14.96 4100m: 51:02.07 1:13.28
300m: 3:41.24 1:14.56 1600m: 19:58.13 1:16.43 2900m: 36:03.41 1:14.95 4200m: 52:16.22 1:14.15
400m: 4:56.52 1:15.28 1700m: 21:12.80 1:14.67 3000m: 37:17.54 1:14.13 4300m: 53:30.37 1:14.15
500m: 6:09.73 1:13.21 1800m: 22:27.50 1:14.70 3100m: 38:32.18 1:14.64 4400m: 54:44.20 1:13.83
600m: 7:26.11 1:16.38 1900m: 23:41.68 1:14.18 3200m: 39:47.88 1:15.70 4500m: 55:57.07 1:12.87
700m: 8:39.97 1:13.86 2000m: 24:56.05 1:14.37 3300m: 41:03.51 1:15.63 4600m: 57:11.35 1:14.28
800m: 9:55.13 1:15.16 2100m: 26:08.74 1:12.69 3400m: 42:18.81 1:15.30 4700m: 58:25.45 1:14.10
900m: 11:10.08 1:14.95 2200m: 27:20.74 1:12.00 3500m: 43:33.81 1:15.00 4800m: 59:38.55 1:13.10

1000m: 12:24.20 1:14.12 2300m: 28:35.52 1:14.78 3600m: 44:49.60 1:15.79 4900m: 1:00:51.65 1:13.10
1100m: 13:40.11 1:15.91 2400m: 29:49.20 1:13.68 3700m: 46:03.00 1:13.40 5000m: 1:02:01.83 1:10.18
1200m: 14:55.67 1:15.56 2500m: 31:04.23 1:15.03 3800m: 47:18.75 1:15.75
1300m: 16:11.25 1:15.58 2600m: 32:18.58 1:14.35 3900m: 48:33.29 1:14.54

2. Paulíková Lenka 00 Kúpele Piešťany 1:04:17.52 511 + 2:15.69
100m: 1:11.38 1:11.38 1400m: 17:53.57 1:17.10 2700m: 34:26.94 1:15.95 4000m: 51:03.06 1:17.39
200m: 2:26.87 1:15.49 1500m: 19:10.04 1:16.47 2800m: 35:43.09 1:16.15 4100m: 52:21.44 1:18.38
300m: 3:42.08 1:15.21 1600m: 20:26.27 1:16.23 2900m: 36:58.45 1:15.36 4200m: 53:40.60 1:19.16
400m: 4:58.66 1:16.58 1700m: 21:42.04 1:15.77 3000m: 38:14.15 1:15.70 4300m: 55:02.09 1:21.49
500m: 6:15.77 1:17.11 1800m: 22:58.81 1:16.77 3100m: 39:30.48 1:16.33 4400m: 56:22.17 1:20.08
600m: 7:32.74 1:16.97 1900m: 24:15.19 1:16.38 3200m: 40:47.25 1:16.77 4500m: 57:42.68 1:20.51
700m: 8:49.77 1:17.03 2000m: 25:31.04 1:15.85 3300m: 42:04.12 1:16.87 4600m: 59:01.31 1:18.63
800m: 10:07.46 1:17.69 2100m: 26:46.65 1:15.61 3400m: 43:20.99 1:16.87 4700m: 1:00:20.69 1:19.38
900m: 11:24.96 1:17.50 2200m: 28:02.95 1:16.30 3500m: 44:37.97 1:16.98 4800m: 1:01:40.27 1:19.58

1000m: 12:42.93 1:17.97 2300m: 29:19.75 1:16.80 3600m: 45:54.96 1:16.99 4900m: 1:02:59.15 1:18.88
1100m: 14:00.75 1:17.82 2400m: 30:36.78 1:17.03 3700m: 47:11.22 1:16.26 5000m: 1:04:17.52 1:18.37
1200m: 15:18.52 1:17.77 2500m: 31:53.92 1:17.14 3800m: 48:28.53 1:17.31
1300m: 16:36.47 1:17.95 2600m: 33:10.99 1:17.07 3900m: 49:45.67 1:17.14

3. Bogárová Zora 00 Kúpele Piešťany 1:07:29.58 442 + 5:27.75
100m: 1:14.99 1:14.99 1400m: 18:39.97 1:22.16 2700m: 36:17.65 1:21.55 4000m: 54:02.74 1:21.94
200m: 2:34.14 1:19.15 1500m: 20:01.08 1:21.11 2800m: 37:38.73 1:21.08 4100m: 55:23.37 1:20.63
300m: 3:53.86 1:19.72 1600m: 21:21.80 1:20.72 2900m: 39:00.36 1:21.63 4200m: 56:44.21 1:20.84
400m: 5:12.90 1:19.04 1700m: 22:42.26 1:20.46 3000m: 40:22.28 1:21.92 4300m: 58:06.09 1:21.88
500m: 6:32.78 1:19.88 1800m: 24:03.34 1:21.08 3100m: 41:44.36 1:22.08 4400m: 59:28.17 1:22.08
600m: 7:52.90 1:20.12 1900m: 25:25.11 1:21.77 3200m: 43:05.60 1:21.24 4500m: 1:00:49.93 1:21.76
700m: 9:13.15 1:20.25 2000m: 26:46.61 1:21.50 3300m: 44:27.58 1:21.98 4600m: 1:02:11.92 1:21.99
800m: 10:33.65 1:20.50 2100m: 28:08.01 1:21.40 3400m: 45:49.95 1:22.37 4700m: 1:03:33.46 1:21.54
900m: 11:54.04 1:20.39 2200m: 29:29.69 1:21.68 3500m: 47:11.91 1:21.96 4800m: 1:04:55.73 1:22.27

1000m: 13:15.01 1:20.97 2300m: 30:50.88 1:21.19 3600m: 48:34.00 1:22.09 4900m: 1:06:16.71 1:20.98
1100m: 14:36.04 1:21.03 2400m: 32:12.02 1:21.14 3700m: 49:56.49 1:22.49 5000m: 1:07:29.58 1:12.87
1200m: 15:57.56 1:21.52 2500m: 33:33.87 1:21.85 3800m: 51:18.45 1:21.96
1300m: 17:17.81 1:20.25 2600m: 34:56.10 1:22.23 3900m: 52:40.80 1:22.35

4. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 1:07:32.14 441 + 5:30.31
100m: 1:14.51 1:14.51 1400m: 18:39.12 1:22.02 2700m: 36:17.43 1:21.91 4000m: 54:02.72 1:21.71
200m: 2:34.13 1:19.62 1500m: 19:59.98 1:20.86 2800m: 37:38.49 1:21.06 4100m: 55:23.57 1:20.85
300m: 3:52.83 1:18.70 1600m: 21:20.50 1:20.52 2900m: 39:00.27 1:21.78 4200m: 56:44.34 1:20.77
400m: 5:12.24 1:19.41 1700m: 22:41.64 1:21.14 3000m: 40:22.14 1:21.87 4300m: 58:06.16 1:21.82
500m: 6:31.70 1:19.46 1800m: 24:02.90 1:21.26 3100m: 41:43.95 1:21.81 4400m: 59:28.23 1:22.07
600m: 7:52.32 1:20.62 1900m: 25:24.36 1:21.46 3200m: 43:05.64 1:21.69 4500m: 1:00:49.99 1:21.76
700m: 9:12.78 1:20.46 2000m: 26:46.25 1:21.89 3300m: 44:27.45 1:21.81 4600m: 1:02:11.96 1:21.97
800m: 10:33.27 1:20.49 2100m: 28:07.41 1:21.16 3400m: 45:49.95 1:22.50 4700m: 1:03:33.35 1:21.39
900m: 11:53.51 1:20.24 2200m: 29:29.31 1:21.90 3500m: 47:11.97 1:22.02 4800m: 1:04:55.72 1:22.37

1000m: 13:14.74 1:21.23 2300m: 30:50.48 1:21.17 3600m: 48:33.92 1:21.95 4900m: 1:06:16.69 1:20.97
1100m: 14:35.66 1:20.92 2400m: 32:11.82 1:21.34 3700m: 49:56.44 1:22.52 5000m: 1:07:32.14 1:15.45
1200m: 15:56.47 1:20.81 2500m: 33:33.54 1:21.72 3800m: 51:18.62 1:22.18
1300m: 17:17.10 1:20.63 2600m: 34:55.52 1:21.98 3900m: 52:41.01 1:22.39
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disciplína 4, ženy, 5000m voľný spôsob, 16 - 17 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Novotná Kristína 00 ROYAL plavecký klub 1:12:21.56 358 + 10:19.73
100m: 1:14.55 1:14.55 1400m: 19:33.61 1:25.94 2700m: 38:28.86 1:28.32 4000m: 57:37.22 1:28.13
200m: 2:34.35 1:19.80 1500m: 21:00.65 1:27.04 2800m: 39:56.47 1:27.61 4100m: 59:07.45 1:30.23
300m: 3:56.79 1:22.44 1600m: 22:27.24 1:26.59 2900m: 41:24.59 1:28.12 4200m: 1:00:36.47 1:29.02
400m: 5:21.26 1:24.47 1700m: 23:55.00 1:27.76 3000m: 42:51.97 1:27.38 4300m: 1:02:07.01 1:30.54
500m: 6:46.21 1:24.95 1800m: 25:22.08 1:27.08 3100m: 44:19.56 1:27.59 4400m: 1:03:35.63 1:28.62
600m: 8:11.17 1:24.96 1900m: 26:47.20 1:25.12 3200m: 45:47.72 1:28.16 4500m: 1:05:03.97 1:28.34
700m: 9:35.83 1:24.66 2000m: 28:14.23 1:27.03 3300m: 47:15.09 1:27.37 4600m: 1:06:32.90 1:28.93
800m: 11:00.78 1:24.95 2100m: 29:41.84 1:27.61 3400m: 48:44.78 1:29.69 4700m: 1:08:01.17 1:28.27
900m: 12:26.12 1:25.34 2200m: 31:09.63 1:27.79 3500m: 50:13.83 1:29.05 4800m: 1:09:29.69 1:28.52

1000m: 13:50.72 1:24.60 2300m: 32:38.06 1:28.43 3600m: 51:42.78 1:28.95 4900m: 1:10:58.68 1:28.99
1100m: 15:15.74 1:25.02 2400m: 34:05.54 1:27.48 3700m: 53:11.59 1:28.81 5000m: 1:12:21.56 1:22.88
1200m: 16:41.25 1:25.51 2500m: 35:33.26 1:27.72 3800m: 54:40.16 1:28.57
1300m: 18:07.67 1:26.42 2600m: 37:00.54 1:27.28 3900m: 56:09.09 1:28.93

6. Bičanová Margaréta 01 Nereus Žilina 1:13:45.04 338 + 11:43.21
100m: 1:19.67 1:19.67 1400m: 20:09.51 1:27.25 2700m: 39:21.70 1:29.46 4000m: 58:51.41 1:30.18
200m: 2:45.51 1:25.84 1500m: 21:38.10 1:28.59 2800m: 40:49.39 1:27.69 4100m: 1:00:21.83 1:30.42
300m: 4:12.52 1:27.01 1600m: 23:06.08 1:27.98 2900m: 42:18.35 1:28.96 4200m: 1:01:51.49 1:29.66
400m: 5:36.14 1:23.62 1700m: 24:34.55 1:28.47 3000m: 43:46.81 1:28.46 4300m: 1:03:22.15 1:30.66
500m: 7:03.23 1:27.09 1800m: 26:03.21 1:28.66 3100m: 45:16.58 1:29.77 4400m: 1:04:52.63 1:30.48
600m: 8:28.83 1:25.60 1900m: 27:32.11 1:28.90 3200m: 46:46.72 1:30.14 4500m: 1:06:23.50 1:30.87
700m: 9:55.84 1:27.01 2000m: 28:59.72 1:27.61 3300m: 48:16.73 1:30.01 4600m: 1:07:54.60 1:31.10
800m: 11:24.12 1:28.28 2100m: 30:28.16 1:28.44 3400m: 49:46.55 1:29.82 4700m: 1:09:25.22 1:30.62
900m: 12:51.05 1:26.93 2200m: 31:56.54 1:28.38 3500m: 51:16.94 1:30.39 4800m: 1:10:55.19 1:29.97

1000m: 14:17.75 1:26.70 2300m: 33:25.09 1:28.55 3600m: 52:46.49 1:29.55 4900m: 1:12:21.74 1:26.55
1100m: 15:45.72 1:27.97 2400m: 34:55.62 1:30.53 3700m: 54:17.75 1:31.26 5000m: 1:13:45.04 1:23.30
1200m: 17:13.56 1:27.84 2500m: 36:24.37 1:28.75 3800m: 55:49.77 1:32.02
1300m: 18:42.26 1:28.70 2600m: 37:52.24 1:27.87 3900m: 57:21.23 1:31.46

7. Lokajová Janka 01 Nereus Žilina 1:19:22.70 271 + 17:20.87
100m: 1:18.67 1:18.67 1400m: 20:40.10 1:32.58 2700m: 41:03.66 1:35.95 4000m: 1:02:38.09 1:41.31
200m: 2:43.87 1:25.20 1500m: 22:12.37 1:32.27 2800m: 42:39.71 1:36.05 4100m: 1:04:19.32 1:41.23
300m: 4:11.67 1:27.80 1600m: 23:45.74 1:33.37 2900m: 44:17.54 1:37.83 4200m: 1:06:00.46 1:41.14
400m: 5:39.57 1:27.90 1700m: 25:18.85 1:33.11 3000m: 45:55.30 1:37.76 4300m: 1:07:41.39 1:40.93
500m: 7:08.50 1:28.93 1800m: 26:52.01 1:33.16 3100m: 47:33.22 1:37.92 4400m: 1:09:22.06 1:40.67
600m: 8:37.40 1:28.90 1900m: 28:25.44 1:33.43 3200m: 49:12.37 1:39.15 4500m: 1:11:02.65 1:40.59
700m: 10:06.28 1:28.88 2000m: 29:59.37 1:33.93 3300m: 50:51.55 1:39.18 4600m: 1:12:43.82 1:41.17
800m: 11:35.88 1:29.60 2100m: 31:33.48 1:34.11 3400m: 52:31.35 1:39.80 4700m: 1:14:24.45 1:40.63
900m: 13:05.44 1:29.56 2200m: 33:08.31 1:34.83 3500m: 54:11.87 1:40.52 4800m: 1:16:04.88 1:40.43

1000m: 14:35.25 1:29.81 2300m: 34:43.05 1:34.74 3600m: 55:52.87 1:41.00 4900m: 1:17:43.79 1:38.91
1100m: 16:05.93 1:30.68 2400m: 36:18.58 1:35.53 3700m: 57:34.42 1:41.55 5000m: 1:19:22.70 1:38.91
1200m: 17:36.30 1:30.37 2500m: 37:53.64 1:35.06 3800m: 59:15.38 1:40.96
1300m: 19:07.52 1:31.22 2600m: 39:27.71 1:34.07 3900m:1:00:56.78 1:41.40


	List1

